CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro —- PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº [2021

Indica ao Prefeito Municipal a realização de

serviços de capinação, limpeza urbana e

retirada de entulhos das ruas do Jd. Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex."º Senhor

Prefeito Municipal que sejam realizados os serviços supracitados, no bairro

Jd. Santa Cruz, nas imediações da Rua da 'caixa d'água” e da Igreja “Sta

Maria Gorete' . Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

Visitando o local supracitado e atendendo aos pedidos dos

moradores, solicito a realização dos serviços de capinação, limpeza

urbana e retirada de entulhos que se encontram na rua da “Caixa d'água'

e nas ruas ao redor da Igreja Sta. Maria Gorete, no Jardim Santa Cruz.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2021.

   a l Co

/ SÓ E
DECIO id DA SILVA

Vereador

PROT-CMI 603/2021
23/03/2021 - 09:07
IND 425/2021